
 
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ  КОМИССИЯ  

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

  

от 19 февраля 2021г.                                                                               № 01-06 / 07-ОД  

 

с.Еткуль 

 

 

О внесении изменений в годовой план 

работы контрольно-ревизионной 

комиссии Еткульского муниципального 

района  

В соответствии с разделом V Административного регламента контрольно-
ревизионной комиссии Еткульского муниципального района, разделом 6 Стандарта 
организации деятельности СОД 002 «Порядок планирования работы контрольно-
ревизионной комиссии Еткульского муниципального района» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Внести изменения в годовой план работы контрольно-ревизионной 

комиссии Еткульского муниципального района на 2021 год, утвержденный 

распоряжением контрольно-ревизионной комиссии Еткульского муниципального 

района от 29.12.2020г. №01-06/49-ОД: 

1.1. Включить экспертно-аналитическое мероприятие «Анализ 

результативности мер, принимаемых региональными органами исполнительной 

власти и органами местного самоуправления Челябинской области, направленных 

на сокращение объемов и количества объектов незавершенного строительства в 

2019-2020 годах и за истекший период 2021 года» - апрель 2021 года. 

2. Изменить сроки проведения контрольного мероприятия «Проверка 

финансово-хозяйственной деятельности Управления социальной защиты населения 

администрации Еткульского муниципального района» - август 2021 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Председатель   

контрольно-ревизионной комиссии  

Еткульского муниципального района                                                   Е.В. Олейникова  


